
ZARZĄDZENIE NR 32/2017
WÓJTA GMINY MORZESZCZYN

z dnia 24 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2017.

Na podstawie art. 257  pkt. 1 i 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2016 
roku poz. 1870 z późn.zm.) oraz § 12  ust. 4  Uchwały Nr XXII/149/2016 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 
28 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2017,Wójt Gminy Morzeszczyn zarządza, co 
następuje :

§ 1.  Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na rok 2017, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Po zmianach:

–  dochody budżetu gminy na rok 2017 wynoszą  16.762.514,42 zł,

–   wydatki budżetu  gminy na rok 2017 wynoszą  19.348.715,42 zł.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy

Piotr Laniecki

Id: 0BB854BB-1598-40F5-B4E3-8F6D2AFE3F1F. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 32/2017

Wójta Gminy Morzeszczyn

z dnia 24 sierpnia 2017 r.

Zmiana planu wydatków budżetu gminy na rok 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 613 740,00 0,00 5 613 740,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

211 707,00 0,00 211 707,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 000,00 - 1 300,00 148 700,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00 1 300,00 1 500,00

855 Rodzina 4 355 390,00 0,00 4 355 390,00

85504 Wspieranie rodziny 31 700,00 1 000,00 32 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 1 000,00 21 000,00

85508 Rodziny zastępcze 47 000,00 - 1 000,00 46 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

47 000,00 - 1 000,00 46 000,00

Razem: 19 348 715,42 0,00 19 348 715,42

Id: 0BB854BB-1598-40F5-B4E3-8F6D2AFE3F1F. Podpisany Strona 1




